

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1385

**Data Emissão:** 08/10/2009

**Cliente:** FUTURIZE AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA ME ( 132 )

AV. UNIVERSITÁRIA, SAL. 02, 555 - UNIVERSITARIO

88806-000 - CRICIUMA - SC

**CNPJ:** 06.256.066/0001-23

**Insc.Est.:** 254774580

**ATT :** 2 - Leandro de Oliveira Albino

**Cargo :** Projetista

**Fone :** 48 3438 2322

**E-mail :** leandro@ftz.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 28 DD

**Transportadora:** HESS EXPRESS TRANSPORTES LTDA 0001-78

**Tipo frete:** FOB

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

OS PREÇOS DESTE ORÇAMENTO ESTÃO CONDICIONADOS À FABRICAÇÃO DAS PEÇAS CONFORME OS PROCESSOS ESPECIFICADOS NOS DESENHOS E NO E-MAIL PELO QUAL FOI SOLICITADA A COTAÇÃO.

**Observação:** S: 50

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
101306033	PÇ	ITEM - SPT SOLENOIDE	30,000	3,20	96,00	17,00	5,00	4,80	100,80
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101531006	PÇ	ITEM - SUST. MOVIMENTAÇÃO	45,000	3,00	135,00	17,00	5,00	6,75	141,75
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101531072	PÇ	ITEM - BASE MARCADOR	30,000	3,00	90,00	17,00	5,00	4,50	94,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101531073	PÇ	ITEM - PONTEIRA MARCADOR	30,000	3,00	90,00	17,00	5,00	4,50	94,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101522021	PÇ	ITEM - ESTICADOR CORREIA	150,000	3,50	525,00	17,00	5,00	26,25	551,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101522008	PÇ	ITEM - CAIXA AÇO CPU	40,000	92,68	3.707,20	17,00	5,00	185,36	3.892,56
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101530034	PÇ	ITEM - CAIXA AÇO CPU	20,000	83,42	1.668,40	17,00	5,00	83,42	1.751,82
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101501005	PÇ	ITEM - TAMPA AÇO CPU	60,000	12,70	762,00	17,00	5,00	38,10	800,10
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101531031	PÇ	ITEM - CHAPA SUSTENTAÇÃO	20,000	32,98	659,60	17,00	5,00	32,98	692,58
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
FTZ.68.391	PÇ	ITEM - TALA PROLONGADOR	6,000	12,42	74,52	17,00	5,00	3,73	78,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>7.807,72</b>			<b>390,39</b>	<b>8.198,11</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO